КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2020 года № 19

с.Шастово

О подтверждении действительности адреса жилого дома расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Шастово, ул.Центральная, д.31

Рассмотрев заявление и предоставленные документы  Самсоновой Веры Владимировны, руководствуясь решением  собрания представителей Шастовского сельсовета  Варгашинского района Курганской области от 19.12.1997 года № 26  «О Присвоении наименования  улиц и нумерации домов в населенных пунктах Шастовского сельсовета» и в соответствии со сложившейся застройкой в д.Шмаково, Варгашинского района Курганской области, Администрация Шастовского сельсовета

постановляет:

1. Подтвердить  действительность адреса  жилого дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Шастово, ул.Центральная, д.31.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         Глава Шастовского сельсовета                               Л.В.Речкина